Hodie dicuntur Psalmi Poenitentiales.

℞. Eripe me Domine ab homine malo. ℞. A viro iniquo eripe me.

Ad Magnif. Aña. Principes sacerdotum \* consilium fecerunt ut Jesum occiderent : dicebant autem : Non in die festo, ne forte tumultus fieret in populo.

Oratio.

**C**oncede quaesumus omnipotens Deus : ut qui protectionis tuae gra-

tiam quaerimus, liberati a malis omnibus, secura tibi mente serviamus. Per Dominum.

SABBATO.

Lectio sancti Evangelii secundum Joannem.

Lectio j. Cap. xij. b

**I**N illo tempore : Cogitaverunt principes sacerdotum ut et Lazarum interficerent : quia multi propter illum abibant ex Judaeis, et credebant in Jesum. Et reliqua.

Homilia sancti Augustini Episcopi.

Tract. i. in Joann. in fine.

**I**so Lazaro resuscitato, quia tantum miraculum Domini tanta erat evidetia diffamatum, tanta manifestatione declaratum, ut non possent vel occultare quod factum est, vel negare : quid invenerunt, videte. Cogitaverunt autem principes sacerdotum ut et Lazarum interficerent. O stulta cogitatio, et caeca saevitia! Dominus Christus, qui suscitare potuit mortuum, non posset occisum? Quando Lazaro inferebatis necem, numquid auferebatis Domino potestatem? Si aliud vobis videtur mortuus, aliud

occisus : ecce Dóminus utrúmque fecit, et Lázarum mórtuum, et seípsum suscitávit occisum.

*R.* Tota die. 265.

*Lectio ij.* *Tract. ij.*

**I**N crástinum autem turba multa, quæ vénerat ad diem festum, cum audissent quia venit Jesus Jerosólymam : acceperunt ramos palmárum, et processerunt óbviám ei, et clamábant : Hosánna, benedíctus, qui venit in nómine Dómini, Rex Israel. Rami palmárum laudes sunt, significántes victóriam : quia erat Dóminus mortem moriéndó superatúrus, et trophæo crucis de diábolo mortis príncipe triumphatúrus. Vox autem obsecrántis est, Hosánna, sicut nonnulli dicunt, qui Hebræam linguam novérunt, magis afféctum indicans, quam rem áliquam significans, sicut sunt in lingua Latina quas interjectiões vocant; velut cum doléntes dicimus, heu; vel cum delectámur, vah dicimus.

*R.* Ne avértas. 266.

*Lectio iij.*

**H**AS ei laudes turba dicebat : Hosánna, benedíctus, qui venit in nó-

mine Dómini, rex Israel. Quam crucem mentis invidentia príncipum Judæórum pépeti potúerat, quando Regem suum Christum tanta multitúdo clamábat? Sed quid fuit Dómino Regem esse Israel? Quid magnum fuit Regi sæculórum, Regem fieri hóminum? Non enim Rex Israel Christus ad exigéndum tribútum, vel exercitum ferro armándum, hostésque visibíliter debellándos : sed Rex Israel, quod mentes regat, quod in ætérnum cónsulat, quod in regnum cœlórum credéntes, sperántes, amántesque perducát.